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Drukarka Lexmark E360d [WYCOFANE]

Cena brutto: 0,00 zł

Cena netto: 0,00 zł

Produkt został wycofany z produkcji.

Jeśli szukasz podobnego urządzenia skontaktuj się z jednym z naszych handlowców.

Chętnie doradzimy!

Szybkie fakty o Lexmark  E360d

Druk monochromatyczny

Prędkość druku 38str./min.

Automatyczny druk dwustronny

Prędkość druku dwustronnego 18str./min.

Czas wydruku pierwszej strony 6.5s.

Rozdzielczość druku 1200 x 1200dpi

Procesor 400MHz

Pamięć 32MB

Wydajność kaset z tonerem: 3500 oraz 9000 stron

Maksymalne miesięczne obciążenie 8000 stron

Drukuj mniej i oszczędzaj

Drukuj mniej? Na pierwszy rzut oka stwierdzenie takie wygłaszane przez firmę zajmującą się

wyłącznie rozwiązaniami dotyczącymi druku może wydawać się dziwne. Jednakże po rozważeniu

średnich wydatków firm na druk (do 6% obrotów) oraz uwzględnieniu możliwości zmniejszenia

kosztów wydruku o 30%1 dzięki aktywnemu zarządzaniu drukowaniem, stwierdzenie to nabiera

sensu. Produkty, rozwiązania i usługi firmy Lexmark oferują innowacyjne metody oszczędzania

czasu i pieniędzy oraz redukcji wpływu procesu drukowania na środowisko naturalne. Nasze

działania mają na celu zapewnienie Ci pomocy w zmniejszeniu liczby drukowanych stron i uzyskaniu

oszczędności.

Szybki i niezawodny druk laserowy to coś, czego potrzebują wszystkie biura,
użytkownicy indywidualni i małe grupy robocze.

mailto:sklep@lexmarksklep.pl


Drukarka Lexmark E360d zapewnia wysoką wydajność i wszechstronność, dzięki dużej szybkości

drukowania (do 38 str./min.) oraz elastycznej gamie funkcji i opcji dostosowanych do różnych

potrzeb poszczególnych firm.

Mała drukarka o dużych możliwościach!

Poszukujesz widocznych efektów bez wysokich inwestycji? Drukarka Lexmark E360 to doskonała

propozycja dla Twojej firmy, zapewniająca doskonałą wydajność, dużą szybkość drukowania i

niezawodną, bezproblemową obsługę.

Elastyczna i wszechstronna

Wiele podajników umożliwia drukowanie na różnych typach nośników. Możesz także wybierać

spośród atrakcyjnej gamy dodatkowych opcji, umożliwiających dostosowanie drukarki do

konkretnych potrzeb. Opcje te to między innymi obsługa papieru oraz rozszerzona pamięć,

umożliwiająca drukowanie dokumentów zawierających dużą liczbę obrazów.

Wytrzymały, niezawodny partner

Stworzona z myślą o długich dystansach drukarka Lexmark E360 zapewni Ci pełną niezawodność.

Wytrzymała i w pełni niezawodna, gwarantuje bezproblemową pracę z minimalnymi przerwami!

Drukuj w czerni, myśl na zielono

Odpowiedzialny druk to sytuacja, w której wszystkie strony odnoszą korzyści - firma, budżet firmy

oraz środowisko naturalne! Drukarka Lexmark E360 została wyposażona w funkcje przyjazne dla

środowiska, zapewniające oszczędność papieru i energii.
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